
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

www.umh.es 

RESOLUCIÓ PER LA QUAL ES CONVOQUEN ELECCIONS 
A REPRESENTANTS EN EL CONSELL DE DEPARTAMENT 
DEL DEPARTAMENT DE CIÈNCIA DE MATERIALS, 
ÒPTICA I TECNOLOGIA ELECTRÒNICA DE LA 
UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 

De conformitat amb el que estableixen l’article 9 i el títol 
VI del Reglament d’eleccions generals de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx; 

I vist l’Acord del Consell de Govern, reunit en la sessió 
extraordinària de 14 de desembre de 2022, pel qual es 
va optar pel sistema de votació electrònica en les 
eleccions a rector, Claustre Universitari, juntes de 
facultat o escola i consells de departament; 

RESOLC 

PRIMER. Convocar les eleccions a representants en el 
Consell de Departament del Departament de Ciència de 
Materials, Òptica i Tecnologia Electrònica de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, que s’han de 
celebrar mitjançant el sistema de votació i escrutini 
electrònics. El període de votació serà des de les 9.00 
hores del dia 1 de març de 2023 fins a les 18.00 hores 
del dia 2 de març de 2023. 

SEGON. Fixar en dos dies hàbils la durada de la 
campanya electoral. 

TERCER. Publicar la present resolució en el BOUMH i 
difondre-la pels mitjans adequats per a garantir-ne el ple 
coneixement en el si del Departament. 

QUART. Remetre la present resolució al rector i a la 
Secretaria General i comunicar posteriorment al Consell 
de Govern de la Universitat. 

CINQUÉ. La present resolució té efectes des del dia de la 
seua publicació en el BOUMH. 

Contra la present resolució, que no esgota la via 
administrativa, es pot interposar, en el termini de deu 
dies naturals, una reclamació davant de la Junta 
Electoral, la resolució de la qual esgota la via 
administrativa.

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONVOCAN ELECCIONES 
A REPRESENTANTES EN EL CONSEJO DE 
DEPARTAMENTO DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIA DE 
MATERIALES, ÓPTICA Y TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA 
DE  LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 

De conformidad con lo establecido en el artículo 9 y el 
título VI del Reglamento de Elecciones Generales de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche; 

Y visto el Acuerdo del Consejo de Gobierno, reunido en 
sesión extraordinaria de 14 de diciembre de 2022, por 
el que se optó por el sistema de votación electrónica en 
las elecciones a rector, Claustro Universitario, juntas 
de facultad o escuela y consejos de departamento; 

RESUELVO 

PRIMERO. Convocar las elecciones a representantes 
en el Consejo de Departamento del Departamento 
de Ciencia de Materiales, Óptica y Tecnología 
Electrónica de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, que habrán de celebrarse mediante el sistema 
de votación y escrutinio electrónicos. El período de 
votación será desde las 9.00 horas del día 1 de marzo 
de 2023 hasta las 18.00 horas del día 2 de marzo de 
2023. 

SEGUNDO. Fijar en dos días hábiles la duración de la 
campaña electoral. 

TERCERO. Publicar la presente resolución en el BOUMH 
y difundirla por los medios adecuados para garantizar su 
pleno conocimiento en el seno del Departamento. 

CUARTO. Remitir la presente resolución al rector y a 
la Secretaría General y comunicar posteriormente 
al Consejo de Gobierno de la Universidad. 

QUINTO. La presente resolución tiene efectos desde 
el día de su publicación en el BOUMH.  

Contra la presente resolución, que no agota la vía 
administrativa, podrá interponerse, en el plazo de 
diez días naturales, reclamación ante la Junta 
Electoral, cuya resolución agotará la vía administrativa. 

EL DIRECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Antonio Carrasco Hernández 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHxxOl5GX2IOFO_Dp-GHOTS
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ  el día 2023-01-12

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2023


		2023-01-16T14:00:43+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



